
                                                                                                                                                           

Anexa nr. 5 

la anunț de participare 

 

 

INFORMAŢIE GENERALĂ 
 
1. Denumirea operatorului economic: „NANU MARKET” SRL 

2. Codul fiscal: 1006600052073 

3. Adresa sediului central: MD-2059, mun. Chişinău, str. Constructorilor, 1 

4. Telefon: 060568868; 

Fax: (022) 46 94 54; 

E-mail:maria.sirbu@nanu.md/ maria.sirbunanu@gmail.com 

5. Decizia de  înregistrare: MD 0061052 din 01.11.2006 
                                                                 (numărul, data, înregistrării)  

Camera înregistrării de stat  
                   (instituţia emitentă)  

6. Domeniile principale de activitate: 

Transporturi rutiere de mărfuri, 

Intermedieri pentru vânzarea unui sortiment larg de mărfuri, 

Comerțul cu ridicata al articolelor din fierărie utilajului de apeduct și de încălzire, 

Comerțul cu ridicata al altor produse nealimentare de larg consum, 

Fabricarea altor articole din metal, 

Cantine și desfacerea alimentelor gata, 

Restaurante, 

Comerțul cu amănuntul în magazinele nespecializate , cu vânzare predominanta de produse 

alimentare, bunuri si produse din tutun. 
                                                                                             (de indicat în conformitate cu prevederile din statutul operatorului)  

7. Licenţe în domeniu (certificate, autorizaţii) Autorizația nr. 34833 din 05.07.2017 Primăria 

Municipiului Chișinău; Atelier de reparație a articolelor de uz casnic și a obiectelor personale. 

 

 Autorizația nr. 47356 din  05.07.2017, Primăria Municipiului Chișinău; Pentru desfășurarea 

comerțului cu amănuntul (numărul, data, instituţia emitentă, genurile de activitate, durata de valabilitate). 

 

8. Întreprinderi, filiale, care întră în componenţă:  

NANU MARKET nr.1, or. Chisinau, str. Constructorilor, 1 

NANU Market Hammer nr.5, mun. Chisinau, str. Petricani, 21 

NANU Market nr.10, or. Chisinau, str. Grenoble, 1 

NANU Market nr.11, or. Balti, str. Nicolae Iorga, 29 

NANU Market nr.7, com. Stauceni, str. Alexei Mateevici, 76 

NANU Market nr.3, or. Bacioi,str. Independentei, 44, nr. 38 

NANU Market nr.4, r-nul. Dubasari, s. Cosnita, str. Doina, 23 

NANU Market nr.6, or. Singerei, str. Boris Glavan, 1A 

NANU Market nr.9, or. Riscani,str. Independentei, 2 
          (denumirea, adresa)  

9. Structuri, întreprinderi afiliate:  
                                                                (denumirea, adresa) 

10. Capitalul propriu la data de întocmire a ultimului bilanţ 388 588 164  lei 
                                                                                                                                  (de indicat valoarea şi data) 

11. Numărul personalului scriptic 320 persoane, din care muncitori 310  persoane. 

12. Numărul personalului care va fi încadrat în realizarea contractului 8 persoane, din care muncitori 

3  persoane, inclusiv: 

Director(rețea de magazine), Manager în vânzări, Agent de vânzări, Administrator achiziții, contabil, 

depozitar, operator, șofer. 
 (de indicat profesiile şi categoriile de calificaţie) 

13. Valoarea de bilanţ a mijloacelor fixe 92690081lei 

14. Dotare tehnică:                   MERCEDES-BENZ Atego 816 
                                                     (de indicat principale mijloace care vor fi utilizate la executarea contractului)  



15. Cifra de afaceri pe ultimii 3 ani (mii lei):  

        Anul    2021      498,94 mil lei 

        Anul    2022      508,87 mil lei 

        Anul    2023      528,55 mil lei 

 

 

16. Datoriile totale ale operatorului economic 139581 mii lei, 

  inclusiv:  faţă de buget  ___  mii lei 
   
 
Data completării: 29.11.2024 

Administrator: Corcodel Sergiu  

Numele, prenumele şi funcţia persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic 
Semnătura, L.Ş. 
 
 
 
 

 

 

 


		2024-11-28T15:30:31+0200




